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TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO
SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

Celem Komitetu jest aktlwne działanie na rzecz respektowania i egzekwowania
Naturalnych Praw Człowieka, KonsĘtucji i Demokracji w Polsce

Ref. D166 ż02I0206 Polska dnta 6 II 20żlr

DEKLARACJA
SAMOSTANOWIENIA NARODU POLS KIEGO

2 lutego 2021r.

Święto Matki Bożej Gromnicznej

Polska Jest JEDNA * PRAWO Jest JEDNO * PRAWDA Materialna Jest JEDNA *

Będąc pozbawionymi naszego Narodowego Rządu Polskiego który składałby się z Polaków zamiast z Zydow,
będąc traktowanymi jak kolonia przez państwo Izraęl i innych rozsianych po świecie Zydów, którzy w sposób
bezrvzględny grabią nas finansowo i materialnie doprowadzając państwo polskie do bankructwa, a Naród Polski do
wvniszczenia, działając w oparciu o Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów oraz w oparciu o
Powszechną Deklarację Praw Człowieka - deklarujemy, rozpoczynając i kontynuując od słów Deklaracji
Nrepodległości Stanów Ąednoczonych Ameryki :

,,Ilekroć wskutek biegu wypadków koniecznym się staje dla jakiegoś narodu, by zerwał więzy poliĘc7ne łqczqce
go z innym narodem i zajqł wśród potęg ziemskich oddzielnq i równorzędnq pozycję, do której upoważniajq go
prawa natury i jej Bóg, to właściwy szacunek dla całej ludzkości wJmagg, aby naród ten podał powody, które
skłaniajq go do oderwania się.

Uważnmy następujqce prawdy za oczywiste: że wszyscy ludzie stworzeni sq równymi, że Stwórcą obdarzył ich
pewnymi nienaruszalnymi prawami, że w skład Ęch praw wchodzi prqwo do życia, wolność i dqżenie do
szczęścia. Że celem zabezpieczenia Ęch praw wyłonione zostaĘ wśród ludzi rzqdy, których sprawiedliwa władza
wywodzi się ze zgody rzqdzonych.

że jeżeli kiedykolwiek jakakolwiek forma rzTdu uniemozliwiałaby osiqgnięcie Ęch celów, to naród ma prqwo
taki rzqd. zmienić lub obąlić i powołać nowy, którego podwalinami będq takie zasady i taka organizacja władzy,
jakie wydadzq się narodowi najbardziej sprzyjajqce dla ich szczęścia i bezpieczeństwa. Roztropność, rzeczjasna,
będzie dyktowała, że rzqdu trwałego nie nalefu zmieniać dla pr7yc7yn błahych i przemijajqcych; doświadczenie
zaś wykazało tez, że ludzie wolq raczej ścierpieć wszelkie 7ło, które jest do zniesienia, aniżeli prostować swoje
ścież*i przez unicestwienie form, do których sq przyzwyczajeni. kiedy jednak długi szereg nadużyć i uzurpacji,
zmierzajqcych stale w tym samym kierunku, zdradza zamiar wprowadzenia władzy absolutnej i despoĘcznej,
wówczas ich słusznym i ludzkim prawem, ich obowiqzkiem stĘe się odrzucenie takiego rzqdu oraz stworzenie
nowej straq dla swego przyszłego bezpieczeństwa." Koniec cytatu.

Takie właśnie znoszenie cierpień wykazał Naród Polski i taka właśnie teraz konieczność zmusza nas do zmiany
dotychczasowego systemu rządzenia. Historia rządów w Polsce szczególnie tych po 1989 roku to historia stale
powtarzających się krzywd i uzurpacji, rabunku i złodziejstwa na Narodzię Polskim, które to rządy miały na celu
ustanowienie absoiutnej tyranii w celu maksymalnej eksploatacji Narodu Polskiego, Państwa i majątku Polaków.
By dowieśc swych prawd, te oto fakty przedstawiamy bezstronnemu światu;
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TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO
SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

Po 1989 roku rządy w Polsce nie dokonały zadnych przemian istotnych i koniecznych dla dobra publicznego i
rozwoju Narodu Polskiego. Narzucały nam prawa gospodarcze które łamały podstawowe Naturalne Prawo do Ącia
Polakom w ich własnym kraju.

Robili wszystko by Naród Polsla się nię rozmnażał, by nie dopuścić do rozwoju demograficznego Polaków.
Sciągnęli za to do Polski ludzi obcych narodowości, ułatwiając im osiedlanie się w Polscę, kiedy Polacy z

powodów ekonomicznych zmuszeni byli emigrować za chlebem. Wprowadzili apartheid polityczny i gospodarczy.

Podstępem zanegowali Polakom prawa wyborcze i zablokowali drogę dostępu do władzy, ustanawiając taki Kodeks
Wyborczy który w praktyce uniemozliwiał Polakom kandydowanie na Posłów i na inne Urzędy Publiczne etc.

Odebrali nam bezprawnie nasze podstawowe swobody obywatelskie, znieśli najbardziej cenne dla nas prawa i
zmienili w sposób zasadniczy formy naszych rządów z demokratycznych na autorytame.

Zawiesili nasze podstawowe prawa i przejęli podstępęm nasze ciała ustawodawcze, spowodowali - ze obce nacje i

sądy posiadają prawo wydawania ustaw dla nas we wszelkich wypadkach.

Zanegowali Polakom wykonywanie i egzekwowanie sprawiedliwości. Uzalężn/ri sędziów wyłącznie od swej woli,
jeśli chodzi o sprawowanie ich urzędów, wysokość ich pensji i apanaze.

Tworzą i stosują prawo nieadekwatne do statusu cywilizacyjnego Narodu Polskiego. tj. do zasad wynikających
cywilizacji łacińskiej, do której Polska przyna\ezy od ponad 1000 lat.

ZnieśIi nasze Naturalne Prawa Człowieka i prawa wynikające z zasad naszej tradycji i cywilizacji łacińskiej
Ustalili dla nas obce korporacyjne sądy arbitrazowe - gdzie nie ma sprawiedliwości.

Uczynili w świetle prawa władzę sądowniczą rzekomo niezawisłą i niezależną, ale nietykalną i nieusuwalną, co
spowodowało i powoduje nadal bezkarnę zasądzanie niesprawiedliwych wyroków i doprowadzenie Narodu
Polskrego do wyniszczenia moralnego, duchowego, materialnego,fizycznego i psychicznegoprzęz Sędziów. Teraz
i w przeszłości niepokornych Polaków wsadzali i nadal wsadzają do więzień r do zakładów psychiatrycznych.

Połączyli się z innymi obcymi nacjami i
nie uznają naszych Naturalnych Praw
zatwierdzone przez Naród Poiskr.

Osłaniali i nadal osłaniają swoich ludzi
kary za rabunki, oszustwa, manipulacje i

cywilizacjami podporządkowując nas obcemu prawu i sądownictwu, które
Człowieka ani zasad naszej cywilizacji łacińskiej i które nie zostały

przy pomocy pozorowanych lub umarzanych procesów od jakiejkoiwiek
morderstwa, jakich dopuściii się na mieszkańcach naszego terytorium.

Przejęli nasz handel ze wszystkimi częściami świata. Narzucili na nas podatkl bez naszej zgody. Pozbawili nas

dobrodziejstwa sądów z ławą przysięgłych, pozostawiając nas w szponach niesprawiedliwie osądzających nas

Ądowskich sędziów i kolaborujących z nimi prokuratorów i urzędników sądowych.

Bez realnej potrzeby zwiększali wielokrotnie liczbę urzędów i urzędników, aby nękali nasz lud i trwonili nasze
zasoby.

Utrzymywali i utrzymują wśród nas w czasie pokoju stałe obce wojska, bez zgody Narodu Polskiego. Wyrazili swą
zgodę na bezprawne ustawy o zakwaterowaniu obcych jednostek zbrojnych wojsk na terytorium Polski.

Prezydent Andrzej Duda świadomie podpisał akt okupacji Polski - częgo dowodem jest umowa o pobycie wojsk
amerykańskich w Polsce. W umowie tej odpowiedzialność karną ponoszą tylko Polacy w stosunku do
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TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO
SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

amerykańskich sojuszników natomiast żołnterzę i cywile amerykańscy nie ponoszą żadnej odpowiedzialności przed
polsklmi sądami. Stworzyli precedens - prawo do wywozenia nas do USA celem sądzenia tam za ewentualne
przestępstwa.

Zmusza\t i zmuszają oni naszych obywateli tj. wojsko i Policję do skięrowania broni przeciwko własnemu
Narodowi Poiskiemu, do tego, by stali się katami swoich przyjaciół i braci albo tężby padli sami z ich rąk.

Wzniecali iwzntecają oni wewnętrznąrebelię wśród nas i starali się nasłać na naszych mieszkańców, bezlitosnych,
obcych ludzi, nie przynależących do naszej cywilizacji ani do Narodu Polskiego.

Tymi działaniami rządy ostatnich krlkudziesięciu lat w Polsce, zrzekły się opieki nad Narodem Polskrm i nie
gwarantują nam ochrony, ani respektowania i egzekwowania naszych praw. Jesteśrny wyjęci spod ich opieki i
rozpoczęli wojnę przeciwko nam, Splądrowali i rozkradli nasz majątek narodowy, przejęli zabezcęn nasze fabryki i
nasze banki, podstępnie zgładzlli rzęszę Polaków a kolejne miliony Polaków wysłali w nowoczesny jasyr na

emigrację.

W każdej fazie naszego uciemięzenia prosiliśmy i żądaliśmy naprawienia krzywd. Jedyną odpowiedzią na nasze
petycje były zwykle ponowne krz.ywdy. Jawne i ukryte zydowskie rządy w Polsce, zarządzające Polską od 1926
roku do początku Drugiej Wojny Swiatowej i po Drugiej Wojnie Swiatowej, a szczegóInie te po 1989 roku, których
tyrańskl charakter wystąpił wyraźnie poprzez każdy z tych aktów które wydały, nie godne są, by nadal rządztl'y
naszym wolnym Narodem Polskim, nie są godne aby nas reprezentowały.

Zydzt nte mogą skarzyć się, iz nie zwracaliśmy się do nich. Uprzedzaliśmy ich ruz po ruz o tym, że poprzez ich
ustawodawstwo i sądownictwo próbują w sposób nieuzasadniony rozciągnąć swą władzę na Polskę.
Przypominaliśmy im o okolicznościach, jakie powodują, że my Polacy musimy z naszego rdzennego Waju czyli z
Polskr wyjezdzać na przymusową emigrację, cdyż w praktyce nie pozwalają nam Polakom tutaj pracowac ani
podejmować działalności gospodarczej. Wołaiiśmy do nich i do ich sądów o sprawiedliwość, zaklinaliśmy ich na
węzły nieszczęśliwego dla Polaków z Żydami współżycia. Zydzt nie chcieli nigdy pamiętac o tym, że są w Polsce
tylko gośćmi.

Fałszywie i kłamliwie nas obmawiali na forum mlędzynarodowym i czynią tak do teraz.

Nawoływaliśmy do nich o odejście zrządów, nawoływaliśmy do nich, by się nawrócili, by potępili swe zbrodnie i
nieprawości dokonane przez Żydow na Narodzie Poiskim, które nieuchronnie muszą przerwac istniejący między
nami związek i stosunki wzajemne. Jednakze oni równiez głusi byli na głos sprawiedliwości. Diatego musimy
pogodzić się z koniecznością naszego odseparowania się od nich i traktowania ich podobnie jak pozostałe ludy:
jako wrogów w czasie wojny, a przyjaciół w czasie pokoju.

Nie bierzemy odpowiedzialności prawnej, moralnej, finansowej ani materialnej za zaciągnięte rzekomo w imieniu
Narodu polskiego czy państwa polskiego długi przez zydowskie elity rządzące w Polsce. Jest faktem historycznym
i niezaprzecza|nym, ze Polska w ostatnich dziesięcioleciach była pod okupacją zydowską, stąd za długi te
odpowiadają tylko i wyłącznie Żydzi, a nie Naród Polskl. Zrewidowane zostaną wszelkie umowy zawartę przez
dotychczasowe rządy z organizacjami w tym międzynarodowymi, firmami, państwami, w szczególności z
państwem lzrae|. Anulujemy wszelkie umowy które nie są znane ani ujawnione Narodowi Polskiemu.

W związku zpowyższym, My, Członkowie Tymczasowej Rady Stanu Narodu,Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego, Suwereni - odwołując się do Najwyzszego Sędziego Swiata, uroczyście ogłaszamy i
oświadczamy w imieniu wszystkich ludzi dobrej woli, w imieniu i w interesie Suwerenów Państwa Polskiego, ze
jako Naród Polski mamy słuszne prawo być wolnym i niepodległym państwem oraz mamy prawo do wybrania

Adres Komitetu: Teresa Garland TRSNP SKK
Stł.3 z 4

https ://tymczasowaradastanu20 1 9. wordpress.com/



:.łlt Ęl _
i.!,-_ ,_ ,a.i

?' ,l

. ! ]]l_:| -<ż>

!. ,i,

§l.{+

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO
SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

nowego rządu narodowego Polaków, rządu który zagwarantuje nam ochronę Praw Człowiekaptzęz legalną władzę,

aby Naród Polski nie był zmuszony szukać w buncie ostatecznego ratunku przeciwko tyrani i uciskowi.

Ogłaszamy że Państwo Polskre zwolnione jest ze wszelkich zobowiązań finansowych i materialnych zawafiYch

przez dotychczasowe okupacyjne rządy żydowskie podszywające się pod polskl rząd.

Poiska jako wolny i niepodległy kra.;. Mamy pełne prawo do utworzenia naszego polsloego rządu narodolvego,

przeprowadzenia nowych wyborów, zawierania pokoju, wstępowania w sojusze, nawiązy\Ą,ania stosunków

handlowych i czynienia wszystkiego, do czego mają prawo państwa nięza|eżnę. Mając niezłomną wiarę w pomoc

Bozej Opatrzności Dek]arujemy Polskę państwem neutralnym.

Lista sygnatariuszy:

Adres Komrtetu: Teresa Garland TRSNP SKK,
Str,lz4

https ://tymczasowaradastanu20 1 9. wordpress.com/



l{owa Ordynacja Wyborcza - Projekt Nowego Kodeksu Wyborczego - Wersja 10 z dnia 30 XI 2020r.

Wybory do Sejmu
1.Datę następnych wyborów do Sejmu ogłasza Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej miesiąc czasu po

ostatnich odbltych wyborach. Oglasza on datę rozpoczęciaizakończenia głosowania. Głosowanie odbyw,a

się w okresie trzech miesięcy. Senat likwiduje się.
2.Kandydaci samodzielnle zgłaszają swoje kandydatury do Sejmu już w dzień po ogłoszen|u przęz
Prezydenta daty następnych wyborów. Kandydaci mogą kandydować i być wybierani tylko z terenu tego

okręgu d, dawnego województwa wg starego podziału administracyjnego na 49 województw. gdzie są

zameldowani.
3.Zgłoszenia kandydatów do Sejmu przyjmuje Urząd Gminy, którego obowiązkiem jest do siedmiu dni
wysłanie zgłoszenia kandydata do Państwowej Komisji Wyborczej w Warszawie. PKW do siedmiu dni od

zgŁoszenia z gminy, zamieszcza imię i nazwisko kandydata, nazwę gminy, nazwę okęgu tj.województwa
wg starego podziafu administracyjnego na 49 województw, oraz wszystkie pozostałe informacje o

kandydacie na specjalnej stronie do tego dedykowanej, gdzie każdy obywatel może wejść i przeglądnąć

sylwetki kandydatów ze swojej gminy oraz okręgu wyborczego czyli wojewodzfuva wg starego podziału
admnistracyjnego na 49. Okręgi wyborcze będą pokrywać się z PRlowskim podziałem administracyjnym
terytorium polskiego na 49 województw. Kandydat może zgłosić chęć uczestnictwa w wyborach najpóźniej
3 miesiące przed terminem wyborów.
4.Wymogi formalno-prawnę przy rejestracji kandydatów na Posłów: wiek kandydata minimum 2l lat,

uregulowany stosunek do sfuzby wojskowej, niekaralność, ob}..watel Polski, obowiązkowo trzeba zaznaczyc
pochodzenie etniczne (w przypadku kłamstwa kandydat zostaje skasowany, z tym że aby go skasowaĆ to
muszą byó dowody na to że jego pochodzenie jest inne niż zadek\arowane, Kasowania dokonuje Urząd
Gminy który musi udowodnić kandydatowi kłamstwo pochodzeniowe zasięgając informacji w stosownych
instl,tucjach i archiwach. Każdy kandydat aby móc być wpisanym na listę wyborczą musi w okresie roku i

trzęch miesięcy przed nadchodzącymi wyborami OBOWĘZKOWO lczestniczyć w cotygodniowych
posiedzeniach gminnych rad koordynacyjnych (minimum 90% obecności w roku czyli minimum 47

spotkań). Obowiązkowo nalezy wpisać członkowstwo w konkretnej partii politycznej lub innej organizacji.
jeśli kandydat gdzieś przynależy lub przynależał, Każdy kandydat musi zadeklarować wyznanie. Każdy,
kandydat musi zaznaczyć czy posiada tzw. cenzus czyli ukończony dobrowolny kurs przygotowawczy do

zajmowania się polityką. Kandydat musi podpisać oświadczęntę że: ,,Uznaje Rzeczpospolitą Polską za
najwyższy podmiot prawa współnotowego, przestrzęga praw, obowiązków i zasad wypłyłvajacych z
cywiliazcji łacińskiej ietyki katolickiej." Znosi się wymóg podpisów poparcia dla kandydatów. Znosi się

wszelkię progi wyborcze.
5.Okręgi do Sejmu wielomandatowe . Do Sejmu wchodzą kandydaci ktorzy otrzymali najwięcej głosów z
terytorium danego okęgu tj.dawnego województwa. Po kilku z każdego okręgu/województwa (w

zależności od liczby ludności w danym okęgu/województwie). Obowiązuję zasada większości względnej
czyli dla skuteczności wyboru wystarcza, aby |iczba głosów oddanych na rzęcz kandydata przewyższała
liczbę głosów oddanych na rzęcz pozostałych kandydatów, nie musi ona jednak przeVłaczać połowy
ogólnej |tczby głosujących.
6.Do Sejmu wybiera się ż45 Posłów, po kilku Posłów zkażdego okręgu (w zalezności od liczby ludności w
danym okręgu). Okręgów wyborczych jest 49 czy|i tyIe ile było województw w czasach PRLu. Terytoria
okręgów wyborczych są dokładnie takie same jak terytoria byłych 49 wojewódaw. Okręgi/województwa
wyborcze do Sejmu są stałe i niezmienne w czasie.
7.Posłów na Sejm wybiera się tylko na jedną kadencję. Jeśli ktoś jużzasiadał w Sejmie to nie ma już prawa
do kandydowania ponownie.
8.Zakazuje się płatnej reklamy kandydatów oraz przęz podmioty trzecię d.ewentualnych ukrytych
lobbystów. Kandydaci sami poprzez swoje działania dla społeczności automatycznte stają się osobami
znanymi i wiarygodnymi. Telewizje regionalne mają obowiązek udostępnienia kandydatom bezpłatnej

emisji w okresie miesiąca przedrozpoczęciem się wyborów. I1ość czasu antenowęgo dla każdego kandydata
nie powinna być mniej sza niż 5 minut. Kandydaci osobiścię mogą i mają prawo informować o tym ze będą

kandydowaó do Sejmu oraz przedstawiać swoje pomysły i postulaty. Rok przed wyborami gmina ma
obowiązek wydrukowania ulotek prezentujących wszystkich zgłoszonych z danej gminy kandydatów do

Sejmu i przesłanie tych ulotek do każdego mieszkańca gminy. W ulotce musi być informacja o terminach
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spotkań publicznych z każdym kandydatem. Pomieszczenia do spotkań udostępnia bezpłatnie gmlna.

Miesiąc przed wyborami gmina ma obowiązek wydrukowania ponownie ulotki prezentującej wszystkich
zgłoszonych z danej gminy kandydatów do Sejmu i przesłanie tych uiotek do kazdego mieszkańca gminy.

Miejsca kandydatów na listach wyborczych ustawiane są w kolejności alfabetycznej po nazwiskach.

9.Głosowanie jest jawne. Głosowanie odbywa się tylko na terytorium Polski - tylko w Polsce. Polonusi
posiadający obywatelstwo polskie mają prawo do głosowania ale tylko w Polsce, w gminie w której ostatnio

byli zameldowani. Znosi się głosowanie korespondencyjne. Nie ma głosowania przez internet chyba że z

komputera znajdującego się w gminie tzw. Głosomatu (słowo pochodzi od bankomatu czyii maszyny

wydaj ącej automatycznie p ieniądze daj ąc na żądanie potwierdzenie wypłaty)
1O.Głosowanie odbyva się w specjalnym okienku gminnlm w okresie trzech miesięcy od dnia rozpoczęcia
dnia wyborów. Każdy głosujący otrzymuje z gminy pisemne potwierdzenie zę znakięm wodnym na drukach

ścisłego zarachowania ze głosował i na kogo głosował. Po zagłosowaniu nie wolno zmieniać decYzji co do

swojego wyboru. Głosować mozna tylko raz, alę można głosować jednoczesnie na kilku kandydatów.

11.Poseł lub inny wybieralny funkcjonariusz publiczny moze być odwołany w trakcie kadencjijeśli działa

na szkodę dobra wspólnego społeczeństwa, Wystarczy zebraó ilość głosów go odwołujących większą od

Iiczby głosów jaka została na niego oddana podczas wyborów czyli podczas jego wybierania.

1ż.Znosi się immunitet Posła i kazdego innego wybieralnego funkcjonariusza publicznego.

Wybory do Rad Gmin, na Burmistrzów, na Wójtów i na Prezydentów miast
Odbywają się na tych samych zasadach, wg tych samych procedur i reguł co wybory do Sejmu. Z tYm ze

okręgi wyborcze zawężają się do terytorium danej gminy. Liczba radnych danej gminy nie może byĆ

większa od obecnej ltczby radnych ale dobrzę by było aby była zmniejszona. Wszystkich wybiera się na

jedną kadencję.

Informacja o Sejmikach wojewódzkich i Powiatach
Sejmiki Wojewodzkie likwiduje się. Nowymi obszarami administracji terYorium Polski będą wojewodztwa
w podziale admnistracyjnym na 49 województw zarządzanych przez Wojewodę mianowanego przez

Prezydenta. Jego pomocnikami będą Radni gmin wchodzących w skład danego województwa. Powiaty
likwiduje się. Niektóre dotychczasowe zadania powiatów przejmągminy a resztę nowe wojewodzt:wa.

Wybory na Prerydenta
Wybory na Prezydenta są jawne i bezpośrednie. Każdy obywatel który ukończył 35 lat moze kandydowaĆ

na Prezydenta. Znosi się wymóg podpisów poparcia dla kandydata. Rejestracja w gminie na takich samych

zasadach jak na Posła, Wybory na Prezydenta odbyłvają się na tych samych zasadach co Wybory do Sejmu

z tym że w każdym okręgu/województwie w całej Polsce na kartach wyborczych będą widnieli wszyscy
zarejestrowani kandydaci na Prezydenta.

Dodatkowo procedura wyborcza na Prezydenta przewiduje prawybory w celu wyłonienia maksymalnie l00
końcowych kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Prawybory będą polegały na

bezpośrednim zebraniu przezkandydatów głosów poparcia od obyr,vateli za pomocą np. list podpisów Lub za

pomocą przelewu l grosza na indywidualne konto kandydata. Na karcie poparcia powinno być napisane:

,,Imię i nazwisko osoby zgłaszającej, PESEL, adres, podpis oraz k|auzula" Popieram (Imię i nazwisko
kandydata) na Prezydenta Polski"" a w tytule przelewu powinno być napisane: ,,Dar od (swój PESEL)
Popieram (Imię i nazwisko kandydata) na Prezydenta Polski". Dokładnię 3 miesiące przed planowanym

rozpoczęciem się wyborów, kandydat przynosi do swojej gminy głosy poparcia dla swojej osoby, a gmina

do 7 dni, po komisyjnym przeliczeniu tych głosów przesyła do PKW informację o ilości oddanych na

danego kandydata głosów poparcia. PKW do 7 dni od momentu otrzymania ze wszystkich gmin w Polsce

informacji (ale nie później niż75 dni przed rozpoczynającym się dniem wyborów), publikuje na swoich

stronach listę z zakwalifikowanymi kandydatami na Prezydenta Polski oraz listę pozostałych z informacją

ilę kto zebrał głosów poparcia. Pierwszych 100 kandydatów którzy zębra|i największą ilośĆ głosów poparcia

zostaje dopuszczonych do wyborów definitywnych.

Autor:Tęresa Garland,
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